om̄ hor
imp̄plus
p̄day p̄le

ra
tato

Danan
h̄f n̄m̄
habitu
p̄t̄

nota
q̄d s̄
p̄no
m̄le

iuferunt. Unde cōtumuliosus dicitur
 velox ⁊ nimis in verbis iniurie. Est
 autē cōtumulia malor: si quis alieni di-
 cat ei? defectu corā multis in detrimē-
 tu: bono:is. An si iūctio loquētis ad
 hoc feratur vt p̄ vba q̄ p̄fert bono:em
 alteri auferat: hoc est p̄c̄m mortale ⁊
 meret penā inferni. Mat. v. Qui di-
 xerit fratri suo fatuere? erit gebenne
 ignis. **S** detractio est aliene fame p̄
 occulta vba denigratio: q̄ vicio piclita-
 tur fere totū genū humanū. Inq̄t glō.
 sup illud. Eccl. xliij. Cū detractoribus
 nō m̄isceris. Si v̄o dicas ex leuita-
 te nec sit v̄olūtas nocēdi: nec aggrauē-
 tur ex cōcircūstantiis est ventale. Et ml-
 ta sunt alia vicia v̄boz: vt sunt susurro-
 nus: derisor: ⁊ maledictūz: q̄b? core-
 spondet bec pena q̄uis etiaz alia pctā
 implozēt: ⁊ maxime imp: operaban-
 tur xp̄tants q̄ susceperūt baptismū: et
 alia sacramēta ⁊ q̄bus oīsa est via sa-
 lutis: ⁊ noluerūt p̄ illā ambulare. Ter-
 tio sup eos p̄cutiet iugis. Prouerb. xix.
 Parata sunt derisorib? iudicia: ⁊ mal-
 lei p̄cutientes stultoꝝ corpa. An in li.
 de cōrepti mūdi dicit. **S**ūt ibi totoꝝ
 res serpentib? horridiores. Deforme
 nigris: nō ad v̄bera p̄grī. Nunq̄ las-
 santur: s; semp ad hoc renouātur. Ad
 mala feruētes sunt: ad penasq; recen-
 tes. Sep tristati: sempq; ferire pati-
 Sp̄ iardescūt nec cessāt: nec r̄q̄escūt.
 Quāta dānatoꝝ pena q̄ sine pace et
 reque talia patiens. Sciūt em̄ pueri
 q̄tum patiūtur ex verberib? virgarū:
 sed magis paterētur si grossis baculis
 cū manu fortissima p̄cuterent. Q̄ de?
 Q̄ta pena cuz dānatū valde sensibiles
 percutiūtur: manib? fortissimis demo-
 nū absq; cessatione: de quibus Eccl.
 xxxix. Sunt spūs qui ad vindictā crea-
 ti sunt et in furore suo cōfirmauerunt

tormenta sua. in tempore summatio-
 nis effundent virtutem ⁊ furorem ei?
 qui fecit illos. Non em̄ sunt dei flagel-
 la quib? nos in p̄senti p̄cutit: nisi ros
 in cōparatione ad flagella sempiterna:
 quibus quasi iratus per manū demonū
 semper verberabit dānatos. Qd cōsi-
 derans p̄pbeta orat dicens. Dñe ne in
 furore tuo arguas me: neq; in ira tua
 corripas me. Quarto optimēt eos in
 vñū fortiter. de qua pena et p̄cedenti
 dicit Ecclesiastici. xi. Ad bec mors: op-
 pressionēs: fames: ⁊ strictio ⁊ flagella
 sup iniquos creata sunt bec oīa. Et de
 dānato dicit Job. xx. Vadēt et veniēt
 super eū horribiles. i. demones q̄ hor-
 ribiles erūt vt dictū est p̄us. Et de his
 oībus dicit Mathei. xvij. Frat̄ dñs
 estus tradidit eū totoꝝ: i. demoni-
 bus. q̄ dicitur totoꝝ: et dānatoꝝ. Dicit
 em̄ Richardus: q̄ corpa dānatoꝝ
 erunt mutuo valde p̄pressa sicut dicit
 dauid de ip̄s. Sicut oves in inferno
 positi sunt. **Q**ues em̄ fortiter se cōpi-
 munt in ouili in hyeme p̄pter frig?: ⁊
 in estate in vmbra ad fugiendus estū:
 sic igit corpa dānatoꝝ erūt multum
 p̄pressa. ⁊ bec p̄pressio p̄ demones fiet
 tanq̄ p̄ executores diuine iusticie. Co-
 gita igit si esses sub maximo lapide si-
 ne more q̄ta tibi pena? Corpa autē
 dānatoꝝ erūt grauissime ponderosa:
 ⁊ vñū sup aliud: sic vt q̄dam dicunt nō
 p̄terunt se mouere. Et ita videtur di-
 cere xp̄us de nō bñte veste nuptiales.
 Nam inquit de illo. Amice quomodo
 hic intrasti nō habens vestem? At
 ille obmutuit. Tūc dixit rex ministris.
 ligatis pedibus eius ⁊ manibus mit-
 tite eū in tenebras exteriores. ibi erit
 fletus ⁊ stridor: dentū. Multi autē vo-
 cati ⁊c. Mathei. xxij. glo. Et si de vno
 dicit: de multis est intelligendus. p̄c̄

nota hanc
 comparatio
 corporibus
 natorum

Septima pena corporalis

hoc videt innuere q̄ ligabunt manus
bus ⁊ pedibus: ita vt nō possint vti me-
bris ad suā voluntatē: sicut ligant fre-
netici ⁊ simul cōp̄m̄tūtur: sicut in cor-
culari v̄he cōp̄m̄tūtur. Et hec dia eue-
niēt dānatis: q̄ noluerūt obedire deo
et ei⁹ mādata scire et custodire: nec p̄
p̄his deū scire. Quia q̄ se dicit nosse de-
nm ⁊ mādata ei⁹ nō custodit mēdat ē:
vt dicit Job. ij. Nō igit sine causa dicit
t̄bema. Cōuertantur in infernū ⁊c.

Septima pena

corporalis est fames cru-
delit affligēs. Et nō solū
patiētur: imo nec de ali-
quo pane poterūt sibi p̄-

videre. Paupes erunt nec aliqd pote-
runt habere. Recordabunt p̄terite re-
fectionis. Famē patient p̄petue affli-
ctōis. Taliter igr patiētur dānatis q̄
de nulla re nec p̄ se nec p̄ aliū poterunt
sibi p̄videre. Incarcerati quidē i car-
cerib⁹ v̄vius mūdi ⁊ si p̄ seipsos pulde-
re sibi nō p̄nt: t̄m̄ p̄ amicos: vt p̄ v̄rore
filios cognatos aut alios amicos: aut
etiā p̄ hōies miserticos: des q̄ elemosy-
nas eis largiunt: et sic quōq̄ b̄n̄ refici-
untur: et hoc est in eis magna consola-
tio. Sed non sic erit in inferno: q̄ nec
deū nec aliquā creaturā p̄p̄tā babe-
būt: imo nō erit creatura q̄ nō n̄statur
creato: nō infuria vindicare. Sap̄ie. v.
Pugnabit p̄ eo d̄b̄is terrarū cōtra in-
sensatos. Filios em̄ ⁊ filias v̄rore ⁊ co-
gnatos quos t̄atuz dilexerūt sentient
inimicos p̄ p̄ctis que p̄ eis cōmiserūt.
Et fill⁹ litigabit cōtra patrē in infer-
no: q̄m̄ exemplo patris vsurarij. vsura-
rius fuit aut talis aut talis vite: v̄l q̄
possedit hereditatē male acq̄sita: ⁊ sō-
lit dānari. Pater cōuerso maledicet
filio dicens. Maledicta hora in q̄ te ge-

nuī: q̄ p̄ te dānari sum illicita acq̄ren-
do. Sic v̄ro: maledicet v̄ro: et econ-
tra. fill⁹ filla ad matrē ⁊ ecōtra. Mich.
vi. Fillius cōtumeliā faciet patri: et fil-
lia cōsurget aduersus matrē: et sic in-
licito bois domestici ei⁹: ⁊ sic de alijs q̄
subditos nō cōr̄xerūt q̄ exēpta p̄cti
dederūt: vel q̄ cōsortes p̄ctōz fuerūt.
Nullus igitur sibi erit amicus: s̄ omnis
hō de⁹ ⁊ d̄sabolus inimicus. nullus erit
qui miam habeat de ipsis dānatis: i-
mo letabit iustus cū viderit vindictā.
man⁹ suas lanabit in sanguine pecca-
toris: vt dicit ps̄. Et sic igr nō erit spes
alicui⁹ aut illi⁹: nec a p̄te dei: nec a p̄te
p̄mitti. Quāta igitur fatuitas p̄ amore
fatuo cuiuscūq̄ alteri⁹ se vellic dānare
q̄ non poterit sibi succurrere: imo erit
inimicus si sit cū eo dānari: vel gaude-
bit de sua dānatione si sit saluatus. Q̄
q̄ta pena habere inimicos quos p̄-
tātū d̄slerit q̄ etiā si oibus bonis abū-
darēt i nullo ei succurrere vellēt: Lūc
erga tales cessabit ois pietas et mia.
Videte q̄ quō debetis amare v̄rores
filios et filias aut alios quoscūq̄.
Secūdo pauperes erunt ⁊c. imo nu-
di erūt sic q̄ nec p̄n̄cūlis p̄uis coope-
rient. Naum. iij. Reuelabo pudenda
tua in facie tua: ⁊ ostendā gentib⁹ nu-
ditatē tuā. Q̄ de⁹ quid facient tūc v̄-
ri et mulieres q̄ mō timēt turpia sua
videri: q̄ta esset verecūdia v̄ni bone-
sto v̄ro vel boneste mulieri nudū vel
nudam esse corā magna multitudine
populi. Certe maior verecūdia et ma-
ior pena et p̄fusio erit ipsis dānatis
nudos esse p̄petuo corā tanta multitu-
dine demonū ⁊ dānatis cū illis turpis-
simis corporib⁹ de quibus magis vere-
cūdabūtur q̄ si eēt talia q̄ta sunt in
hoc mundo: etiam cū omnibus in sin-
istatib⁹ p̄sentis t̄p̄s t̄bi erūt camis

in hanc
az intru
v̄n̄ p̄ta
q̄ v̄it r̄
at

17

ne delicate capstegia et pepla multorum
 et dominarum tunice duplicate et fode-
 rate cu' caudis amplis et alla bndi ve-
 stimenta: vbi lecti molles cu' cooperto
 riservarijs: vbi pulvinaria et tapeta q'
 pedib' susternuntur et parietib' appli-
 catur: Tunc dia' talia p' igne' coflagra-
 tionis q' pcedet faciem iudicis: vt dicit
 cum est p' erunt consummata: immo-
 erit oia castra: palacia: et q'cuq' alia e-
 difficia. In his cogitet quis istis tantu'
 abutu' n' vt ad infernu' descendat: vbi
 pecunie: vbi tbesauri: et alia p'ciosā q'
 tantu' dilexerit vt p' eis acq'rendis sint
 danari: **O** bone lesu' vnde nobis ta'ra
 insania q' tot expens' et tanto labore
 mudi gloriā querim' et cofusione' i'fer-
 ni nō curam? Tertio recordabuntur p'
 terite refecionis: et maxime gulosi q'
 tanta cura et diligentia seruerunt cor-
 pora cū tantis laborib' nocte et die va-
 carunt comestioni nō curātes de salu-
 te aiarū suarū. Hoc peccato gule insini-
 ti boies danabuntur. **O** q'ra pena q'ra
 cofusione' q' p' modica et tā breui come-
 stione sunt danati? **S** vt ait Aug. in
 lib. de cofictu virtutū et victorū v'etris
 ingluues dicit. Ad esum de' oia mun-
 dana cōdidit qui saturari cibo respuit
 quid aliud q' q' cōcesso mūeri cōtradi-
 cit. Parsimonia ciborū respōdet: vnum
 borū qd dicit verū est. Ne em' hō fame
 moreret deus oia ad esum creauit: s'
 ne mensurā comedendi excederet ab-
 stinētā impauit. Nā int' ceta sua ma-
 la saturitate maxime panis sodoma
 perijt dño attestāte q' ad b'rlm p' pro-
 pberā loquitur dicens Ezechielis. xvi.
 Hec est iniquitas sororis tue sodomie sa-
 turitas panis. Quapropt' sicut egredi-
 tur ad medicinā: sic ad sumēdas da-
 pes d'z quis accedere. Nequa q' valet
 in illis voluptatē appetēs sed necessari-

tati succurrēs. Nunc incarnata veritas
 per euāgeliū dicit Luc. xxi. Attēditē
 ne grauent corda v'ra crapula. Quo d'
 de insatiabili iudeorū voracitate dicit
 Apostolus p'bill. iiii. Multi ambulāt
 quos sepe dicebā vobis: nūc autē flēs
 dico inimicos crucis xp'i quorū finis in-
 terit': quorū de' venter est. Et rursus.
 Ecce venter et venter escis. de' autē et
 hunc et has destruet. Ille autē plene h'
 vitū supat q' in sumendis dapib' non
 solū parsimonia tenet vt. s' refecionē
 semp' esuriens teperet verū acuratio-
 res et stauliores epulas excepta corpo-
 ris infirmitate et hospitiū susceptiōne
 cōtēnt. Hec Aug. Lalsb' ig' sic dedis-
 ditis gule disce qd dicitū est illi diuiti
 qui epulabatur quorū die splēdide: et se-
 pulch' est in inferno. Luc. xvi. Recordare
 fili q' re. b. in. v. tna: et lazarus fil' ma-
 la: nūc autē hic solatur: tu vero crucia-
 ris. Sic ig' cruciabuntur gulosi dāna-
 ti: quis d' dices. Recordare quō excess-
 sus multos et multa peccata p'missisti
 in p'andis et cenis p'pter q' dānatus es.
 Luc maledicent hore et temporū q'
 bus talia cōmiserūt. Nolite ig' cha-
 rissimi sic v'uerē: s' date elemosynam
 pauperi vt vobis xp's dicat in die iudi-
 cij illud Matt. xxv. Esurius et dedi-
 stis mibi māducare. Venite benedicti
 patris mei: possidere paratū vobis re-
 gnum a constitutione mudi. Quarto
 famē patiens et de quib' dicit Esa.
 lxiij. Et vos qui dereliquistis dñm et c.
 pro eo q' vocaui et non respōdistis lo-
 cutus sum et non audistis et facietis
 malū in oculis meis: et q' nolui elegis-
 stis: p'pter hoc dicit dñs de'. Ecce ser-
 uū mei comedent et vos esurietis. Ec-
 ceserui mei letabuntur et vos confun-
 demini. Ecce serui mei laudabunt pre-
 exultatione cordis: et vos clamabi-

Octaua pena corporalis

His pre dolore cordis: et pre contritione spiritus ululabitis. Danaei igitur pro iniquitate famis clamabunt. quanta pena sit fames possunt aliquoties scire qui illam passi sunt. In carcerati namque pro magnitudine famis solent comedere brachia sua et pres corporis. etiam in obfidionibus plurimae boves comederunt canes. Sed quid dico canes homo etiam matres pro filios. Nec ovis quo ad hoc bystorias antiquorum reuoluere. nam et his ante. lxxxvii. vel circa etiam matres comederunt pro natos. Quarta fames ut sic naturalis amor peccati. Sed reuera fames quoru cumque uoluntatem nihil est ad illam famem inferni que perpetua erit. Logitet igitur hanc penam quam poterit: quod sicut dicitur de paradisi gardis. i. lxx. ii. quod oculus non uidit: nec auris audiuit: nec in corde hominis ascendit: que prepara. deus dist. se. Ita de penis inferni dicendum est. Quid faciet contemtores ecclesie qui modo nolunt se ieiunare: qui sibi perpetuo uelut uolunt se ieiunabunt cum tanta fame incogitabilis. Melius esset hic se ieiunare uel innoxiam famem pati: quam incurrere istas tam grandes famem que nunquam deficiet. Aduertamus igitur ad ista ut effugiamus tantas penas et uiamus cum temperantia nobis a deo indicta. nam dicitur in themate. Conuertantur etc.

Etia pena cor

6

poralis est sitis similis contigens. ubi notandum quod circa medium oris in quo uiget speculiter sitis licet etiam totum corpus et maxime interius ora afficiat et his penam et dolorem immittat. Erunt tamen quatuor: speciales pene. Nam et aqua presentabitur que sitim extinguere non ualebit.

Semp sic cruciabitur cupidus bibens diuinitate cessabit.

Sapor erit amarissimus in ore racter.

Polio: dentium pessimus torquebit crudeliter.

Primo igitur aqua presentabitur etc.

Ubi sciendum quod totus ille carcer erit plenus aqua et igne: nec aqua extinguet ignem: nec ignis consumet aquam sicut fit in mundo.

Erunt igitur ibi ignis et aqua simul. Sed quod ignis in elementa est magis actiuus et citius nocet corpori: id ad terrorem illarum penarum in scriptura sacra in pluribus locis fit nectio de igne quam de aqua. et id sicut ignis ille non destruet corpus: ita et aqua illa non extinguet sitim.

Quanta pena habere tanta aqua quam non possit sedare sitim. Sicut enim dormientes et somnantes se habere sitim: et somnantes se bibere cum ex tali fantastico potu non extinguitur sitis: quousque patitur in tali somno. Sed si quis summe sitiat in vigilia et habeat aquam et non possit bibere: summe patitur.

Sed nihil est in comparatione ad danatos qui ex aqua tanta penam sitim extinguere non possunt. Ibi erit balneum aquarum multarum quo corpus non mundabitur.

Hoc balneum debet bis qui se balneant in aquis tepidis et multa peccata committunt: ut postquam balneant se uiri cum mulieribus non suis: que peccata committunt tam in uicino quam tangendo et loquendo sibi deus possunt deus nouit: de quibus post

hec in confessione non loquuntur: imo cum talibus peccatis descendunt ad balneum inferni. Talia balnea non extinguunt ardorem concupiscentie carnalis: imo accedunt. Et de hac pena aqua frigidissime pro dicta est. Sed circa has penas quidam dicunt quod nullus reuertitur de inferno. Sed ap. i.

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

Non est agnitus qui reuersus sit ab inferno

feris. Sed si rediret aliquis qui vidisset infernū crederet ei. Istis autē pōt rīderi multiplici. Primo per intereptionē p̄me que falsa est: qz lazarus fuit reuerfus: et sicut dicit Aug. cū discubuit postea cū domio in domo Martine multa narravit in mensa de locis penatibus. Preterea circa passionem dñi multa corpora sanctorū surrexerūt et apparuerūt multis. Preter istos inueniuntur alij multī ide redisse et dispē satione diuina: vt Traian⁹ et alij de quibus inuenit in gestis sanctorū.

¶ Secūdo respōdendū est per negationē secunde: qz si etiā aliq̄s inde veniret nō crederet ei: imo diceret vlt q nō inde veniret: vel q nō diceret vera: vel q sicut ille q̄ inde exiit penas ad q̄s pueniat euasit: sic et ipsi post q̄ talibus penis deputati eēt eā bñ euaderent. Nō attendetes ad illd qd scribit in li. de ortu saluatoris. ve inqt quib⁹ datū est citius experiri q̄ credere. Hoc p̄z Lu. xvi. de diuiste epulone q̄ dicit abrahā. Rogo te pater vt mstas lazariū in domo patris mei. Habeo enim quinq̄ fratres: vt testes illis ne et ipsis veniat in locū hunc tormētōrū. Et ait illi abrahā. Habent moysen et pphetas. Et ille dixit. Nō pater abrahā: sed si quis ex mortuis serit ad eos p̄niam ager. Ait autē illi. Si moysen et pphetas nō audierit: nec si quis ex mortuis resurrexerit crederet. Aite ē terr⁹ enāgelic⁹. Quis em̄ posset resurgere maioris aucto: itatis moysē et p̄betis per quoz ora spiritus sanct⁹ loquebat: cui magis esset credendum?

¶ Tertio dicēdū est istis q̄ hoc ip̄s q̄ non ita passim aliqui reuertuntur ad nos de inferno ē vt. s. p̄pter hoc illuc magis timeam⁹ ire. Sicut dicit in fabula deuilpe q̄ noluit ire ad curiā leo

nō qm̄ vidit q̄ alioz aialū q̄ venerāt. vestigia eoz: retrospectum nulla apparebāt. Exēplum de quodā fratre p̄dicatore: q̄ cū p̄dicasset de inferno et diceret ei q̄dam dure credulitatis. Male dicit⁹ quis crederet vobis qui non fuistis sibi. Dixit ei frater. Pessime hominū si aliquis veniret ad te de inferno nūq̄ cessares malefacere. diceres em̄ apd te q̄ si tres in infernū p̄pter pctā tua posses inde exire sicut et ille exiit. Itē aduertēdū q̄ nō solum fideles: s; etiā infideles habuerūt fidē de inferno. Un̄ narratur in quadam tragedia Seneca qui nō habuit fidē nostraz q̄ visum est euidā q̄ videret Nerone balneantes se apud inferos et ministros aurū seruēs infundetes: et cū videret eoz aduocatoz ad se venētū huc inquit venale gen⁹ hominū. O aduocati amici mei accedite vt i hoc vase mecum balneamini. Adhuc em̄ superest locus in eo que reseruant vobis. Similiter multi poete mentionē faciūt de inferno in multis scripturis. Sunt igitur infideliores infidelibus qui dubitant de inferno: imo nec sunt fideles cum in tot locis sacre scripture fiat de eo mētio: sicut dictū est: et dices mag⁹ in fra. ¶ Secūdo dānat⁹ ex siti crudabitur: et bibendi cupido nunq̄ cessabit. Quis pōt facere maiorē fidē hui⁹ rei q̄ t̄p̄i euāgelii? Luc. xvi. Ubi d̄. Moritur⁹ ē autē diues et sepult⁹ ē in inferno. eleuās autē oculos suos cū eēt in tormētis vidit abrahā a longe et lazariū in sinu eius: et ipse clamās dixit. Pater abrahā miserere mei: et mitte lazariū vt intingat extremum digitti sui in aquam vt refrigeret linguam meā: quia crucior in hac flamma. Aquam petiit propter ardorem sitis et uoduz. q̄ guttā obtinuit: nec unq̄ obtiebit.

nota d
q̄ dubitant
in inferno

Nonna pena corporalis

Notādā in q̄t delyra q̄ ligna ⁊ digit⁹
 metaphorice dī in aiab⁹ sepat⁹: q̄les
 erāt aīc lazari ⁊ diuisio: sicut in deo q̄
 spūs ē man⁹ dī: v̄tus ei⁹ opatīna: ⁊ sī
 mīlster bīcīn lazaro per digitū intelli
 git v̄rē ei⁹ autēllatiua: ⁊ p̄ linguā di
 uisio virtus mētis cōcept⁹ exp̄ressiua.
 Hec pena maxime debet bis q̄ p̄ līnī
 gnā peccāt in potu. Sap̄ten. xi. Per q̄
 q̄s peccat p̄ bīc ⁊ toīquef. Sicut q̄ il
 le diues semp̄ sitit q̄ peccauerat in bī
 bēdo: sic potatores et potarrices q̄ in
 boc multū peccāt in inferno sicut sī in
 ralis⁹ pctis moītant. **O** q̄ra pena sē
 p̄ sitire: sicut p̄fit imaginari sīs q̄ q̄nq̄
 magnā sitim passi sunt p̄ oibus diuis
 iōis q̄s habuerūt in h̄ mūdo: p̄ copia
 frumētōrū ⁊ vinoz q̄ habuerūt i cella
 rijs suis nō habebunt bīccellā panis
 nec vas aq̄e ad bībēdū. Quid igit̄ fa
 ciēdū? **E**rte face debem⁹ sic pegrin⁹
 q̄ exētes de p̄ria sua faciunt bursari⁹
 os q̄b⁹ sua tradūt: vt sibi necīa p̄uide
 ant. Sic nos tāq̄ pegrin⁹ q̄ nō habes
 m⁹ bīc ciuitate manente: s̄ futurā in
 q̄rim⁹. **M**eb. vlti. **F**aciam⁹ bursarios:
 cōmittam⁹ paup̄ib⁹. p̄ q̄b⁹ x̄ps dicit i
 die iudicij illud **M**ath. xxv. **S**icut et
 dedistis mihi bīc. et ille cui⁹ intrustū
 dedim⁹. p̄uidebit nob̄ in alio mūdo d̄
 necessarijs: sicut nō indigebim⁹ nec
 pariterim⁹ samē aut sitim. **P**onūt em̄ i
 bursa p̄ futuro tpe q̄ elemosynā dāt.
Eccl. x. viij. **E**lemosynā v̄ri q̄nī facul⁹
 cū eo. **P**auperes em̄ elemosynas sibi
 datas i cellis potāt: vt sibi t̄bsaurū in
 uentū q̄ dederūt. **U**n dicit b̄n̄s Lau
 rēti⁹ tyrāno. **F**acultates ecclīe q̄s re
 q̄ris in celestes t̄bsaurōs in an⁹ pau
 perū depoītauerūt. **T**ertio dānat⁹ sa
 po: erit amarissim⁹ ⁊ c̄. **J**ere. se. **L**iba
 bo eos felle: et potabo eos absinthio.
Quid amar⁹ ad potādū est etiā ama